Директору КОГОАУ «КЭПЛ»
Н.C.Шулятьевой
от ____________________________________________________
(Ф.И.О. заказчика)
____________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
ИНН(заказчика)___________________________
[bookmark: _GoBack]Свидетельство о рождении (обучающегося): серия и номер____________________________
дата выдачи____________________________
Дата рождения (заказчика)___________________
Дата рождения (обучающегося)___________________
Контактный телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки об оплате образовательных услуг

Прошу предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для представления в налоговый орган с целью получения социального налогового вычета, предусмотренного ст. 219 НК РФ за 2024 год.

«_____» ________________2025г.                           ________________ (_______________________)